
PIRAPORA DO BOM JESUS PREFEITURA
DEPARTAMENTO FINANCEIRO
CONTABILIDADE Usuário: fabiola

Data: 16/04/2021 10:49:24
Extrato de Contrato Sistema CECAM

Contrato nº 019/2020

Processo nº 798/2020

Contrato Tipo AQUISIÇÃO DE MATERIAL

Contratante PREFEITURA

Contratada GFORT COMERCIAL E MERCADO-EIRELI-ME               

Assinatura 15/04/2020

Vencto. Atual 14/10/2020

Valor Orig. Contrato 189.355,23

Objeto
AQUISIÇÃO DE DE 3.897 KITS MERENDA PARA ALUNOS NECESSIDADES ESPECIAIS DE ALIMENTAÇÃO DURANTE A
SUSPENSÃO DE AULAS EM VIRTUDE DA PANDEMIA DO COVID 19

MOVIMENTAÇÃO DE EMPENHOS DO CONTRATO, INCLUSIVE RESTOS A PAGAR

Vencimento 14/10/2020

Emissão Nr. Empenho Empenho Anulado Liquidado A Liquidar Pago A Pagar

15/04/2020 2391/0 86.143,31 0,00 86.143,31 0,00 86.143,31 0,00

15/04/2020 2393/0 50.441,27 0,00 50.441,27 0,00 50.441,27 0,00

15/04/2020 2395/0 52.770,65 0,00 52.770,65 0,00 52.770,65 0,00

Total 189.355,23 0,00 189.355,23 0,00 189.355,23 0,00

RESUMO DA EXECUÇÃO (EMPENHO)
Data Lançamentos Valor Saldo a Empenhar

15/04/2020 189.355,23 189.355,23SALDO INICIAL
15/04/2020 -86.143,31 103.211,92EMPENHO 2391/0
15/04/2020 -50.441,27 52.770,65EMPENHO 2393/0
15/04/2020 -52.770,65 0,00EMPENHO 2395/0
Total 0,00 0,00

RESUMO DA EXECUÇÃO (LIQUIDAÇÃO)
Data Lançamentos Valor Cancelamento RP NP / Saldo a Executar

Ajustes / 
Aditamentos

15/04/2020 189.355,23 0,00 189.355,23SALDO INICIAL
24/04/2020 -67.482,31 0,00 121.872,92LIQUIDAÇÃO 9979 EMPENHO 2391
24/04/2020 -23.301,42 0,00 98.571,50LIQUIDAÇÃO 9980 EMPENHO 2393
24/04/2020 -50.273,04 0,00 48.298,46LIQUIDAÇÃO 9981 EMPENHO 2395
28/04/2020 -18.661,00 0,00 29.637,46LIQUIDAÇÃO 10007 EMPENHO 2391
28/04/2020 -27.139,85 0,00 2.497,61LIQUIDAÇÃO 10011 EMPENHO 2393
28/04/2020 -2.497,61 0,00 0,00LIQUIDAÇÃO 10013 EMPENHO 2395
Total 0,00 0,00 0,00

RESUMO FINANCEIRO (PAGAMENTO)
Data Lançamentos Valor Ajuste Saldo a Pagar

15/04/2020 0,00 0,00 189.355,23SALDO INICIAL
24/04/2020 -67.482,31 0,00 121.872,92PAGAMENTO - EMPENHO Nº 2391/1 COD.

MOV:7867
24/04/2020 -23.301,42 0,00 98.571,50PAGAMENTO - EMPENHO Nº 2393/1 COD.

MOV:7868
24/04/2020 -50.273,04 0,00 48.298,46PAGAMENTO - EMPENHO Nº 2395/1 COD.

MOV:7869
08/05/2020 -18.661,00 0,00 29.637,46PAGAMENTO - EMPENHO Nº 2391/2 COD.

MOV:8762
08/05/2020 -27.139,85 0,00 2.497,61PAGAMENTO - EMPENHO Nº 2393/2 COD.

MOV:8763
08/05/2020 -2.497,61 0,00 0,00PAGAMENTO - EMPENHO Nº 2395/2 COD.

MOV:8764
Total -189.355,23 0,00 0,00

(Página: 1 / 1)


